
PACHET FITINGURI

I.D.: 47936277

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.731,00 RON - 1.731,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 40,00 17,69 707,60 2 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 10,00 16,51 165,10 3 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 10,00 31,23 312,30 4 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 30,00 11,01 330,30 5 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 30,00 1,81 54,30 6 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 30,00 2,21 66,30 7 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 30,00 3,17 95,10
TOTAL oferta: RON 1.731,00 TERMEN DE LIVRARE: 1 zi pentru stoc, 7 zile pentru ce nu este pe stoc
